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Targi CeBIT 2014 przeszły do historii. W 29. edycji największych w Europie targów elektroniki konsumenckiej oraz
IT, które trwały od 11 do 14 marca br., udział wzięło  ponad 3,5 tysiąca wystawców, w tym 50 firm z Polski. Nie
zabrakło przedstawicieli Pomorza Zachodniego.
   
Województwo Zachodniopomorskie, wzorem poprzednich lat, przygotowało stoisko regionalne, które stało się zapleczem dla
kilkunastu firm reprezentujących sektor IT/ICT (m. in. PixelLegend, Wspieram.to, Designed.ly, Business Link, SmartNet,
Sup4Nav oraz BLStream). Oprócz samych przedsiębiorców silną obecność na targach zaznaczył Technopark Pomerania wraz z
Klastrem ICT Pomorze Zachodnie, których przedstawiciele bardzo aktywnie reprezentowali i promowali sektor technologii
teleinformatycznych w naszym regionie.
  
Do najważniejszych wydarzeń, w których brały udział podmioty z województwa zachodniopomorskiego, należała konferencja
International Start-Ups and Investors, podczas której promowano Pomorze Zachodnie wraz z Technoparkiem Pomerania jako
stabilnych partnerów dla brytyjskich  firm zainteresowanych inwestowaniem w Polsce. Rozmowy prowadzono między innymi z
przedstawicielami Tech City UK, UK Trade & Investment, British Private Equity & Venture Capital Association oraz London
Investment Bank.
  
Podczas trzeciego dnia targów nasze stoisko regionalne odwiedził Attache Ambasady Belgii w Warszawie Nicolas Neve de
Mevergnies. Towarzyszyła mu Stephanie Robin, przedstawicielka klastra IT w Brukseli. Podczas spotkania Pani Robin
zaproponowała możliwość współpracy z Technoparkiem Pomerania. Oprócz wymiany doświadczeń z przedstawicielami sektora
IT z Belgii prowadzono rozmowy z reprezentacją Dubai Silicon Oasis – technoparku w Dubaju zainteresowanego współpracą
oraz możliwościami inwestowania w zachodniopomorskie firmy z sektora IT. Zorganizowano również spotkanie z
przedstawicielami indyjskiego Infopark Kochi Kerala, którzy zadeklarowali zainteresowanie rozwojem biznesu w województwie
zachodniopomorskim.
  
Obok spotkań z międzynarodowymi partnerami, odbyły się również  konsultacje z krajowymi firmami zainteresowanymi
inwestycjami w województwie zachodniopomorskim. Jedną z nich była firma Manta, poszukująca powierzchni biurowej w
Szczecinie.
  
Przez pięć dni targów stoisko regionalne z szyldem West Pomerania odwiedziło ponad 200 osób i instytucji zainteresowanych
ofertą, jaką przygotowało Województwo Zachodniopomorskie wraz z Technoparkiem Pomerania.
  
Oddajmy głos jednemu z przedsiębiorców, którzy uczestniczyli w CeBIT wspólnie z Centrum Obsługi Inwestorów i Eksporterów. -
Chciałbym podziękować zespołowi reprezentującemu Urząd Marszałkowski podczas CeBIT 2014 za możliwości omówienia
współpracy. Także przekazane mi informacje na pewno pozwolą nam przyspieszyć rozwój naszej inwestycji w Województwie
Zachodniopomorskim. Gratuluję również wyśmienitej atmosfery, jaką udało się stworzyć w Hanowerze, która zaowocowała
nowymi kontraktami, jakie udało mi się sfinalizować po powrocie – ocenił targi Konrad Gaweł, Manager Business Link.
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